

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
II Niedziela Wielkanocna – Miłosierdzia Bożego (27 kwietnia 2024 r.)

1. **Panu Bogu polecamy duszę Śp. Papieża Franciszka, w którego pogrzebie duchowo uczestniczyliśmy. Jednocześnie modlimy się za Kościół, w intencji konklawe - o wybór papieża, który poprowadzi Kościół naszych czasów.**

2. **Dzisiaj Niedziela Miłosierdzia Bożego i rozpoczęcie Tygodnia Miłosierdzia. O godz. 15:00** zapraszamy do naszej świątyni, aby wspólnie przed Najświętszym Sakramentem, w jedności z całym Kościołem pomodlić się **Koronką do Bożego Miłosierdzia.**

We wszystkich kościołach w Polsce, w niedzielę Bożego Miłosierdzia zbieramy do puszek ofiary na dzieła prowadzone przez Caritas.

3. Jutro (w poniedziałek) w liturgii Kościoła będziemy obchodzić **uroczystość Św. Wojciecha, Patrona Polski i naszego Księdza Biskupa.** Msze Św. w naszej katedrze będą o godz. 7:00; 8:00; 9:00 i 18:00.

Grupa Odnowy w Duchu Świętym wraz z ks. Grzegorzem zaprasza jutro, w poniedziałek 28 kwietnia na **Pielgrzymkę do Sanktuarium Św. Wojciecha w Tumie, w ramach Jubileuszu 2025 r.:**

16:00 – Wyjazd

17:30 – Msza Święta

Transport samochodami we własnym zakresie.

4. We wtorek Dzień Męczeństwa Duchowieństwa Polskiego w czasie II wojny światowej – pamiętajmy w modlitwie.

5. W najbliższy czwartek rozpoczniemy miesiąc maj - miesiąc maryjny, miesiąc pięknych rocznic. **Zachęcamy do śpiewania Litanii loretańskiej przy kapliczkach i krzyżach,** zachęcamy także do odnowienia i przyozdobienia krzyży i kapliczek. Jeżeli mieszkańcy wiosek lub ulic chcieliby zaprosić któregoś z księży na wspólna modlitwę, to oczywiście chętnie na takie zaproszenia odpowiemy.

Nabożeństwa majowe w naszej katedrze będą w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godzinie 17:00. W soboty, niedziele i uroczystości nabożeństwa majowe będą o godz. 17:30. Pierwsze nabożeństwo majowe w czwartek 1 maja o godz. 17:00.

7. w najbliższy piątek 2 maja przypada **pierwszy piątek miesiąca.** Przypominamy szczególnie dzieciom, które obchodzą dziewięć pierwszych piątków miesiąca. 2 maja to Dzień Flagi Rzeczypospolitej.

6. W najbliższą sobotę 3 maja będziemy świętować **Uroczystość Najśw. Maryi Panny Królowej Polski oraz Rocznicę Konstytucji 3 maja 1791 r., święto narodowe i dzień modlitw w intencji Ojczyzny.** Msze Św. będą tego dnia według porządku niedzielnego. **Szczególnie uroczysty charakter będzie miała Msza Św. o godz. 12:00, która będzie sprawowana w intencji Ojczyzny oraz (drugi kapłan) w intencji Strażaków.** Serdecznie zapraszamy na tę Mszę Św. Strażaków i ich rodziny, z okazji Dnia Św. Floriana. Na uroczystości 3 maja zapraszają także Władze samorządowe Miasta Łowicza i Powiatu Łowickiego. Prosimy o udział pocztów sztandarowych. Po Mszy Św. nastąpi złożenie kwiatów pod pomnikiem Synom Ziemi Łowickiej Bojownikom o Niepodległość i pomnikiem Św. Jana Pawła II.

O godz. 15:00 będzie dodatkowa Msza Św. w Popowie w intencji: o urodzaje, od chorągwiarzy OSP.

7. Dziękujemy za ofiarę pieniężną z Niedźwiady- 2050 zł, jaką otrzymaliśmy w Wielka Sobotę.

8. W ostatnim tygodniu pożegnaliśmy:

Śp. Jacka Kamińskiego *Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie...*

Zaproszenia:

Z inicjatywy Księdza Biskupa będą kontynuowane niedzielne śniadania dla osób samotnych. Zapraszamy w każdą niedzielę o godz. 8:30 do Sali multimedialnej Domu Biskupa na wspólne niedzielne śniadanie.

Zapraszamy Osoby borykające się z trudnymi sytuacjami życiowymi, które doświadczają lęku, stresu, lub które nie radzą sobie ze swoimi emocjami na bezpłatne konsultacje psychoterapeutyczne przy parafii katedralnej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Łowiczu. Dyżur odbywać się będzie w każdy czwarty poniedziałek miesiąca w godz. 18:00 – 20:00. Zapisy na konsultację prosimy zgłaszać telefonicznie lub osobiście w kancelarii parafialnej.

W przyszłą niedzielę (04.05) na mszach o godz. 08:00, 10:00, 12:00 w Parafii św. Rocha w Boczkach Chełmońskich ks. prof. Marcin Wysocki (Lublin) wygłosi katechezę "Nadzieja w nauczaniu Ojców Kościoła" (zwłaszcza w obliczu prześladowań)